
Zdeňka K. (reinnna) ID 25990 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 18:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové.....
  Na dobírku nezasílám kvůli špatným zkušenostem, poštovné je dle tarifu ČP. Snažím se vždy posílat přesné míry a velikosti,
na vady vždy upozorňuji, nejlépe upřesňuji na fotu, aby nedocházelo k nedorozumnění. Korunky tudíž zpět nevracim. Přeji
vám příjemné nakupování Zdeňka JEŠTĚ VÁS PROSÍM POKUD UDĚLÁTE ZÁVAZNOU OBJEDNÁVKU BERU JI JAKO 100%
ZÁVAZNOU NEBO POKUD JE DO DRUHÉHO DNE ZRUŠENA V POŘÁDKU,ALE POKUD JI NEZRUŠÍTE A PLATBU NEUSKUTEČNÍTE
POTOM NÁSLEDUJI NEGAT.HODNOCENÍ DĚKUJIIIIII INFO-PRO NEREGISTROVANÉPOKUD UDĚLÁTE OBJEDNÁVKU A TEŽ JI
NEZRUŠÍTE DÁM VÁS NA ČERNOU LISTINU -DĚKUJI ZA POCHOPENÍ MAMINKY OPĚT NÁM NASTÁVAJ KRUŠNÉ CHVILKY POŠTA
UTOČÍ A ZVYŠUJE POŠTOVNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ TÉŽ MUSÍM TAKÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ DĚKUJI ZA POCHOPENÍ..... Maminky muj prodej je
pouze osobní a také s laskavostí prodávám věcičky rodině,příbuzným a kamarádkám proto mé album obsahuje větší počet
oblečku!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!-neregistrovaní nemají šanci dostat balíček dříve než po zaplacení na učet bohužel ani email s
potvrzením mi od ted nestačí po tom co mě P.Eva Chumlenová-nereg.okradla!!! :((( !!!!!!!!!!!věci zakoupené nelze vrátit bez
předešlé domluvy jsou u nich míry, popis atd... pokud tedy nenajdete vadu které bych si nevšimla !!!!!!!!!!! děkuji za
pochopení bez jakého koli napadání !!!! OBYČ.POSÍLÁM JEN TO CO SE VEJDE DO OBÁLKY MÁME PŘÍSNOU POŠTU DĚKUJI prosím
ptejte se na vše co vás zajmá není problém odpovědět !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

